
 

 
EX-POST-TRANZPARENZ 
 
 
 
Maßnahme: Gewässerunterhaltungsarbeiten 2018/19 bis 2023/24 

a) Auftraggeber Unterhaltungsverband Nr. 79 Osterstade-Nord/ Wasser 

und Bodenverband Dreptesielacht-Rechtenfleth 

Schulstraße 1 

27616 Beverstedt 

Tel.: 04747/87396-0 

Fax: 04747/87396-20 

E-Mail: info@wabo-wem.de 

b) Vergabeverfahren Öffentliche Ausschreibung 

c) Auftragsgegenstand Ausschreibung Gewässerunterhaltungsarbeiten 2018/19 

bis 2023/24  

d) Ort der Ausführung Verbandsgebiete des UHV Nr. 79 Osterstade-Nord und 

des Wasser- und Bodenverband Dreptesielacht-

Rechtenfleth im Landkreis Cuxhaven und Osterholz 

e) Name u. Anschrift der 

Auftragnehmers 

LOS 1-3: 

H. –W. Rönner GmbH & Co KG 

Aschwarden  

Aschwardener Straße 54 

28790 Schwanewede 

 

 

LOS 4-5:  

Grube Land- und Umwelttechnik GmbH & Co. KG 

Sandstedt 

Sandstedtermoor 10 

27628 Hagen im Bremischen 

 

f) Datum der 

Veröffentlichung  

12.02.2018 

 

 


